PAGE
2

[image: image1.jpg]

КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	03.09. 2016 г

	№ 36/249

г. Кушва

	О внесении изменений в состав участковых избирательных комиссий избирательных участков № 2086, № 2088

	Заслушав информацию председателя Комиссии Н.Г. Беловой, рассмотрев заявления об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса и документы для назначения членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса,  руководствуясь подпунктом 1 пункта 6, пунктом 11 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий» и постановлениями Избирательной комиссии Свердловской области от 25.04.2013 г. № 12/71 «О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых избирательных комиссий, формируемый на территории Свердловской области», Кушвинская городская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Внести изменения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2086:
1.1. Снять полномочия члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Светлаковой Татьяны Павловны, выдвинутой Политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОСИИЯ;
1.2. Назначить Агееву Ирину Валерьевну, выдвинутую Политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОСИИЯ членом участковой избирательной комиссии № 2086 с правом решающего голоса.
2. Внести изменения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2088:
2.1. Снять полномочия члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса с Казаковой Галины Ивановны, выдвинутой  Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
2.2. Морозову Ольгу Вячеславовну, выдвинутую Политической  партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» выдвинутую членом участковой избирательной комиссии № 2088 с правом решающего голоса.
3. Выдать Агеевой И.В., Морозовой О.В. удостоверение членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса.

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, участковым избирательным комиссиям № 2086, № 2088 и разместить на официальном сайте Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Белову Н.Г.

Председатель

Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии

Н.Г. Белова

Секретарь
Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии

Е.В. Полякова